
  GMINA RACIĄŻ 
09-140 Raciąż, ul. Kilińskiego 2

   NIP:567-17-85-545 
  REGON: 130378048 Raciąż, dnia 2 sierpnia 2023 r. 

RRG.7011.3.2023.AK 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie art. 2 ust.1  pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

Przedmiot zamówienia: 

„Usuwanie wyrobów zawierających azbest w Gminie Raciąż – Etap XIII” 

• w dniu 26 lipca 2023 r. o godzinie 1030 odbyło się otwarcie ofert złożonych
w przedmiotowym postępowaniu.

Zestawienie złożonych ofert: 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Przedmiot 

zamówienia 

Cena 
jednostkowa 

netto za  
1 Mg 

Cena oferty 
ogółem – 
brutto (zł) 

1. PRO-EKO SERWIS Sp. z o.o. 
Bierzewice 62, 09-500 Gostynin 

Demontaż 

Zbiórka 

472,22 
63 301,20 

472,22 

. P.H.U. US-KOM Robert Kołodziejski 
09-500 Gostynin, ul. Kolejowa 28

Demontaż 

Zbiórka 

544,00 
59 575,95 

443,00 

3. Logistyka Odpadów-Realizacje Sp. z o.o. 
ul. Szklana 20, 43-300 Bielsko-Biała 

Demontaż 2 000,00 
75 161,95 

Zbiórka 540,00 

4. REVOL Sp. z o.o. sp. k. 
ul. Świętej Teresy 106/10, 91-341 Łódź 

Demontaż 2 000,00 
83 090,88 

Zbiórka 600,00 

Otrzymują: 
1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty(biorący udział w postępowaniu
2. aa.

Wójt Gminy Raciąż 
  /-/ mgr Zbigniew Sadowski 


